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Expediente Ng 5.175/76,

/

RES. N° 144/76: \

VISTO:

La nmina de alumnos presentada por el Cont. Antonio Gea, el Ing.
Andr~s Sugioka y el Prof, Rafael V• Moreno y que corre agregada a fo.jas 1
de las presentes actuaciones; las Resoluciones Nos, 158/74, 922/74 y 965/74
y el informe de Direccin de Alu.nmos obra.nte a fojas 1 (vuelta);

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le fueron confenidas oportuna
mente;

EL ENCARGADO DEL DESPACHO EN EL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS EXACT.AS

R E S U E L V E

ARTICULO 1° : Promove:r;, en la asignatu:t'a "ANALISIS MATEMATICO" de la ca/
rrere de Contador P1lblico Nacional, a los s_iguientes alu.nmos:

N° Ot>den Apellido y Nomb:r;,e L.u. Cal.ific.Prornedio

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16' \
17

ARQUIZA, Ricardo Jos~
GARCIA DIAZ, Stella Maris
PEREZ, Beatvfi Susana
PAEZ, Stella Maris
VELEZ, Lucia Rosario
RUSSO, Nico1as
VASQUEZ, Ofelia Josefina
ZAPATA, Carlos R,
ALANIS, Sixto GuilleI'lllO
FERNANDEZ, Juan
HERRERA, Luis F•
JALLES, Ma.roelo
JIMENEZ, Ricardo
LORENTE VIGUERAS, Maria Dolores
PEREZ, Jorge Roberto
TONDA, Alberto
GOMEZ, Sergio Eduardo

60610
0504
61251
0861
61028
0977
2554 ·
2728
2905'
0435
61165
2628
0575
0642
2540
3240:
2512

5,66 (cinco 66/100)
H+,33 (cuatro 33/100)
H+,- (cuatro)
H+,66 (cuatro 66/100)
,00 (cuatro)
4,oo· {cuatrio)
H+,00 (cuatro)
10,00 (diez)
6,00 (seis)
+,33' (cuatmo 33/100)
5,33 (cinco 33/100)
H+,00 (cuatro)
H+,00 (cuatro)
H+,33 (cuatro 33/100)
H+,33 (cuatro 33/100)
H+,66 (cuatro 66/100)
4,oo· ( cuatro)

A CARGO OESPACHO
Depto. Ciencias Exactas

ARTICULO 2°: Hgase saber con copia a Direcci~n General Acadfmica, al Sr.
Secretario dei Area de Ma.teml!tica, a los Sres, Profesones de la asignatu
ra. y siga a DirecciSn de Alunmos para su toma de razl5h y dems efectos, /
C-lido, ARCIIIVESE0 ~J

DPTO. CS. JA.
EXJ\.CTAS ti §;)
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